АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 № 772
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  02.07.2012  № 1620  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  муниципальной  услуги  по

предоставлению  информации  об  очередности  предоставления  жилых

помещений  по  договорам  социального  найма  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области».

1.1.  Признать  утратившими  силу  пункты  9  –  9.5  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  05.11.2014  №1755  «О  внесении  и  утверждении

изменений  в  административные  регламенты  предоставления

администрацией  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  муниципальных  услуг  в  сфере  жилищно-

коммунального хозяйства».

1.2.  Признать  утратившими  силу  пункты  1  –  1.2  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  26.07.2018  №  799  «О  внесении  и  утверждении

изменений  в  административные  регламенты  по  предоставлению

муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  02.07.2012  № 1625  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  муниципальной  услуги  по  выдаче

копий финансовых лицевых счетов по оплате за наем жилых помещений

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области».

2.1.  Признать  утратившими силу пункты 11 –  11.4  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  05.11.2014  №1755  «О  внесении  и  утверждении

изменений  в  административные  регламенты  предоставления

администрацией  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  муниципальных  услуг  в  сфере  жилищно-

коммунального хозяйства».

2.2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  16.03.2017  №  270  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

административный  регламент  предоставления  администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

муниципальной услуги по выдаче копий финансовых лицевых счетов по

оплате  за  наем  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области».

2.3.  Признать  утратившими  силу  пункты  7  –  7.1  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  26.07.2018  №  799  «О  внесении  и  утверждении

изменений  в  административные  регламенты  по  предоставлению

муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  02.07.2012  № 1626  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  муниципальной  услуги  по  выдаче

дубликата  договора  найма  жилого  помещения  муниципального

жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (в случаях утраты подлинного экземпляра)».

3.1.  Признать  утратившими  силу  пункты  2  –  2.4  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  05.11.2014  №1755  «О  внесении  и  утверждении

изменений  в  административные  регламенты  предоставления

администрацией  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  муниципальных  услуг  в  сфере  жилищно-

коммунального хозяйства».

3.2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  14.02.2017  №  135  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

административный  регламент  предоставления  администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

муниципальной  услуги  по  выдаче  дубликата  договора  найма  жилого

помещения  муниципального  жилищного  фонда  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в случаях утраты

подлинного экземпляра)».

3.3.  Признать  утратившими  силу  пункты  8  –  8.1  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  26.07.2018  №  799  «О  внесении  и  утверждении

изменений  в  административные  регламенты  по  предоставлению

муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

4.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области А.Б. Корзунина.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1620 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».
	1.1. Признать утратившими силу пункты 9 – 9.5 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2014 №1755 «О внесении и утверждении изменений в административные регламенты предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
	1.2. Признать утратившими силу пункты 1 – 1.2 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.07.2018 № 799 «О внесении и утверждении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
	2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1625 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по выдаче копий финансовых лицевых счетов по оплате за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».
	2.1. Признать утратившими силу пункты 11 – 11.4 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2014 №1755 «О внесении и утверждении изменений в административные регламенты предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
	2.2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.03.2017 № 270 «О внесении и утверждении изменений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по выдаче копий финансовых лицевых счетов по оплате за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».
	2.3. Признать утратившими силу пункты 7 – 7.1 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.07.2018 № 799 «О внесении и утверждении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
	3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1626 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по выдаче дубликата договора найма жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в случаях утраты подлинного экземпляра)».
	3.1. Признать утратившими силу пункты 2 – 2.4 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2014 №1755 «О внесении и утверждении изменений в административные регламенты предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
	3.2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2017 № 135 «О внесении и утверждении изменений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по выдаче дубликата договора найма жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в случаях утраты подлинного экземпляра)».
	3.3. Признать утратившими силу пункты 8 – 8.1 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.07.2018 № 799 «О внесении и утверждении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства».